外部校准系列
HJT/GS-B200 200
HJT/GS-B300 300
HJT/GS-B500 500
HJT/GS-B1000 1000
HJT/GS-B2000 2000
HJT/GS-B3000 3000
HJT/GS-C1000 1000
HJT/GS-C2000 2000
HJT/GS-C3000 3000
HJT/GS-C5000 5000   156*156
HJT/GS-C10000 10000
  0.1                   ±0.1                  ±0.2  10-36                                        270*190*80                   10-30
0.01                 ±0.01                 ±0.02                  10-36                 Φ138                 270*190*80                       10-20
  ±0.02              ±0.03
Φ138

线性误差
Linearity
(g)
操作温度范围
Surrounding
(℃)
称盘尺寸
Pan Size
(mm)
外形尺寸（长*宽*高）
Housing(L*W*H)
(mm)
开机预热
Warm-up time
(分钟/m)
DJ-B200 200
DJ-B300 300
DJ-B500 500
DJ-B600 600
DJ-B1000 1000
DJ-B2000 2000
DJ-C2000 2000
DJ-C3000 3000
DJ-C5000 5000
DJ-C6000 6000   156*156
DJ-C10000 10000
  0.1                  ±0.1                 ±0.2  10-36                                        260*180*80                   10-30
0.01                 ±0.01                 ±0.02                  10-36                 Φ138                 260*180*80                       10-20
  ±0.02              ±0.03
Φ138

线性误差
Linearity
(g)
操作温度范围
Surrounding
(℃)
称盘尺寸
Pan Size
(mm)
外形尺寸（长*宽*高）
Housing(L*W*H)
(mm)
开机预热
Warm-up time
(分钟/m)
HJT/GS-A100 100
HJT/GS-A200 200 0.001    ±0.002    ±0.002 22±7.5 Φ85 270*190*265  10-20
HJT/GS-A300 300
主要技术指标SPECIFICATIONS
                     HJT-A
                     GS-B
                     DJ-B

线性误差
Linearity
(g)
操作温度范围
Surrounding
(℃)
称盘尺寸
Pan Size
(mm)
外形尺寸（长*宽*高）
Housing(L*W*H)
(mm)
开机预热
Warm-up time
(分钟/m)
DJ-300 300
DJ-500 500
DJ-600 600
DJ-1000 1000
0.01                 ±0.01                 ±0.02                  10-36               120*100                180*140*60                     10-20
主要技术指标SPECIFICATIONS
HJT和GS系列天平
DJ 系列天平